PHÒNG GD&ĐT BÌNH SƠN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                                                                    Bình Chương, ngày     tháng     năm

KẾ HOẠCH TRỰC TẾT QUÝ MÃO NĂM 2023

* Kính gửi:      - PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BÌNH SƠN

- UBND XÃ BÌNH CHƯƠNG

Ngày

trực

Buổi

trực

Người trực Chức

vụ

Số điện thoại Ghi

chú

1. Điểm trường An Điềm 2 (điểm trường chính)
19/01

(28/Chạp)
Sáng Hồ Thị Thu Thủy GV 0383.071.085

Chiều Nguyễn Thị Kim Dung GV 0975.184.924

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
20/01

(29/Chạp)
Sáng Huỳnh Thị Hải GV 0364.585.356

Chiều Nguyễn Thị Xuân Hội  GV 0377.152.178

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
21/01

(30/Chạp)
Sáng Ngô Nhật Nam GV 0975.184.924

Chiều Huỳnh Thị Tiền GV 0917.651.606

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
22/01

(01/Tết)
Sáng Đặng Xuân Hiển HT 0945.562.103

Chiều Võ Thị Thành GV 0986.234.9820

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
23/01

(02/Tết)
Sáng Võ Hoàng Chương PHT 0931.240.677

Chiều Lê Thị Hiền GV 0948.625.259

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
24/01

(03/Tết)
Sáng Phạm Thị Thu Hồng PHT 0385.213.140 B/cáo

Chiều Lê Thị Thu Hằng   GV 0972.525.732

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
25/01

(04/Tết)
Sáng Huỳnh Văn Tấn GV 0975.988.849

Chiều Phạm Thị Mỹ Thảo GV 0917.523.446

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
26/1

(5/Giêng)
Sáng Mai Sang Thu GV 0379.059423

Chiều Phạm Thị Yến Linh GV 0985.333.775

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364
27/1

(6/Giêng)
Sáng Đào Nguyên GV 0986.802.682

Chiều Võ Thị Thanh My GV 0919.368.399

Cả ngày Lê Xoang GV 0383.071.085
28/1 Sáng Trần Trung Phấn GV 0962.197.122

(7/Giêng) Chiều Phạm Thị Xuân Ba KT 0937.830.357

Cả ngày Lê Xoang BV 0948.569.364

2. Điểm An Điềm 1: Nguyễn Văn Hoàng

3.Điểm Ngọc Trì: Nguyễn Thị Linh

* Chú ý:

- Buổi sáng trực từ 7h30- 12h30;

- Buổi chiều trực từ 12h30-18h;

- Từ 8-9h30, ngày 03 Tết, cô Hồng báo cáo về Phòng GD&ĐT tình hình trước, trong

và sau Tết qua các số điện thoại 02553851206 hoặc 01634053824.

- Trong những ngày trực Tết, nếu có vấn đề đột xuất xảy ra, người trực báo cáo cho

Phòng GD&ĐT qua số máy 02553851206 hoặc qua các số ĐT của thầy Đinh Hùng

Cường (0917.013.589), hoặc thầy Phạm Thanh Lương (0976.185.818) hoặc cô Trịnh

Thị Phương Linh (0944.046.847), thầy Nguyễn Xuân Vinh (01634053824); lãnh đạo

UBND xã: Đ/c Phạm Thanh Hải (0899.214.956) để xin ý kiến chỉ đạo, sau đó báo

cáo bằng văn bản về PGD&ĐT./.

        Người lập                                                                   HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thị Kim Thủy                                                         Đặng Xuân Hiển

		2023-01-04T07:34:53+0700

		2023-01-04T07:36:52+0700

		2023-01-04T07:36:52+0700

		2023-01-04T07:36:52+0700

		2023-01-04T07:36:52+0700

		2023-01-04T07:36:52+0700